Протокол

 жюри дистанционного городского конкурса фотографий «Охота на работу»

24.03.2020 г., 14.30                                               МБУ ДО г. Мурманска ЦПО   «ПрофСтарт»

ЖЮРИ:

Председатель: Малинина Марина Владимировна, методист, МБУ ДО г.Мурманска

ЦПО «ПрофСтарт».

Члены жюри:  Демиденко Жанна Александровна, методист, МБУ ДО г.Мурманска

ЦПО  «ПрофСтарт»;

  Сташенко Марина Витальевна, педагог дополнительного образования,

МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»;

 Терентьева Анна Валерьевна, учитель биологии и географии МБОУ

г.Мурманска СОШ № 11;

Подола Анна Геннадьевна, учитель биологии и географии МБОУ

г.Мурманска СОШ № 11;

Белявская Яна Николаевна, педагог-психолог  МБОУ г. Мурманска

СОШ № 42 им. Шовского.

Повестка дня:

1.Рассмотрение работ представленных на конкурс.

2.Внесение изменений в Положение  городского конкурса фотографий «Охота работу».

3.Выявление победителей согласно возрастным группам и номинациям.

В городском конкурсе фотографий  «Охота на работу» приняли участие 14

обучающихся из 7 образовательных учреждений города Мурманска: МБОУ г. Мурманска

СОШ №: 27,28,31;36, № 42 им. Шовского, МБОУ г. Мурманска «Гимназия7», МБУ ДО г.

Мурманска ЦПО «ПрофСтарт».

Всего представлено 13 работ. Одна из работ - коллективная.

РЕШЕНИЕ ЖЮРИ:

1. Считать соответствующими требованиям Положения о проведении

дистанционного городского конкурса фотографий  «Охота на работу» все 13

конкурсных работ учащихся.

2. Жюри оценивало работы участников конкурса по номинациям: «Сюжетное фото»,

«Фотохроника рабочего дня», «Портретная сьёмка» в двух возрастных категориях:

1 группа – обучающиеся 5-7 классов;

2 группа – обучающиеся 8-11классов.

Максимальное количество баллов-18.

Жюри проводило распределение призовых мест, согласно Положению по

следующей шкале:

1место-16-18 балов;

2 место-14-15.9 баллов;

3 место-12-13,9 баллов.

3. По итогам экспертной оценки признать Победителями городского конкурса

фотографий «Охота на работу»:

В  возрастной группе учащихся 5-7 классов:

В номинации «Сюжетное фото»

2 место – Осташова Александра,  «Бухгалтер» (МБОУ г.Мурманска «Гимназия №7»,

педагог: Ванда Людмила Анатольевна).

В номинации «Фотохроника рабочего дня»

1 место – Малиновская Ольга, «Лаборант» (МБОУ г. Мурманска «Гимназия №7», педагог:

Ванда Людмила Анатольевна);

2 место - Лукьянова Дарья, «Моя мама - первый учитель для многих ребят» (МБОУ г.

Мурманска СОШ №27, педагог: Станько Валентина Дмитриевна)

 В возрастной группе учащихся 8-11 классов:

В номинации «Сюжетное фото»

2 место – Матушкина Эмилия, «Пусть меня научат» (МБОУ г. Мурманска СОШ № 36,

педагог: Штунь Елена Анатольевна);

3 место -  Васильева Анастасия, «Враг под прицелом» (МБОУ г. Мурманска СОШ № 31,

педагог: Вовк Олеся Сергеевна)

               - Васильева Анна, «За ВДВ» (МБОУ г. Мурманска СОШ № 31, педагог: Вовк

Олеся Сергеевна)

               - Эргашев Мухаммадюсуф, «Когда долго бегаешь за собакой, становишься

пограничником» (МБОУ г. Мурманска СОШ № 31, педагог: Вовк Олеся Сергеевна)

В номинации «Фотохроника рабочего дня»

2 место - Аникина Алёна, «Профессия педагог-психолог» (МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт»,  педагог: Козлова Анастасия Андреевна);

              - Заяц Екатерина, «Профессия педагога» ( МБОУ г. Мурманска СОШ № 28,

педагог: Мащенко Людмила Владимировна)

3 место - Абрамов Денис, «Психолог - это призвание» (МБОУ г. Мурманска СОШ № 42

имени Е.В. Шовского, педагог: Белявская Яна Николаевна);

              - Сулейманов Владимир, Боряев Вадим «Мой педагог-электрик» (МБУ ДО г.

Мурманска ЦПО «ПрофСтарт», педагог: Колпачников Владимир Николаевич);

              -  Иванов Даниил, «Кассир торгового зала», (МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт», педагог: Кузнецова Ирина Александровна)

В номинации «Портретная съёмка»

3 место - Логинова Полина, «Мой педагог» (МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»,

педагог: Табунщик Татьяна Васильевна)

Председатель жюри: Малинина Марина Владимировна,

методист, МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»

__________________________

Члены жюри:

Демиденко Жанна Александровна, методист, МБУ ДО г.

Мурманска ЦПО  «ПрофСтарт».

Сташенко Марина Витальевна, педагог д/о МБУ ДО г.

Мурманска ЦПО «ПрофСтарт».

Терентьева Анна Валерьевна, учитель биологии и географии

МБОУ г. Мурманска СОШ № 11.

Подола Анна Геннадьевна, учитель биологии и географии

МБОУ г. Мурманска СОШ № 11.

Белявская Яна Николаевна, педагог-психолог географии

МБОУ г. Мурманска СОШ № 42 им. Шовского.